dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ckopas Mapua OMuTprneBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010289

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.06.2018
yneHoB POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
637723 000 "NPOC- 15.10.2019 KBApTVIPa, oueHka pbIHOYHas
SKCMEPT" HeABMXNUMOCTU
"MPO®U-
647694 000 "MPO 13.10.2019 KBAPTUPA, OLIeHKa pbIHOYHAS
SKCMEPT" HeABMXUMOCTU
000 "MPODU- KBapTupa, oLeHKa
1 14.10.201
650108 SKCMNEPT" 0.2019 HeOBMXNMOCTN PeIHOYHAA
000 "MNPoO®NK- a a, oLleHKa
650226 16.10.2019 KBapTba, OLEHK PbIHOYHAS
SKCMNEPT" HeOBMXNMOCTN
000 "MPODU- KBapTupa, oLeHKa
660490 02.12.2019 pTiPa, ou PbIHOYHAS
SKCMEPT" HeOBMXNMOCTH
000 "MPO®U- KBapTupa, oLeHKa
666859 24.10.2019 pbIHOYHaA
SKCIMEPT" HeOBMXNMOCTU
000 "MPO®U- KBapTupa, oLeHKa
669134 24.10.2019 pbIHOYHaA
SKCMEPT" HeaBMXUMOCTU
000 "MPO®U- KBapTupa, oLeHKa
673883 29.10.2019 pTVIpa, oul pbIHOYHAS
SKCMEPT" HeABMXUMOCTU
000 "MPOBIN- a a, oueHKa
678266 29.10.2019 KBapTVpa, OLICHK PbIHOYHAS
SKCMEPT" HeABMXMUMOCTU
000 "MPODU- a a, OLEeHKa
679140 31.10.2019 KBapThp HERK pbIHOYHas

SKCMNEPT" HeOBMXMNMOCTN



685019

694002

704571

707704

712695

718536

723074

723292

723587

725059

738848

742393

743084

748130

749051

755640

000 "MPOPU-

SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-

SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-

SKCMEPT"

000 "MNPO®U-

SKCIMEPT"

000 "MNPO®U-

SKCMEPT"

000 "MNPO®U-

SKCMEPT"

000 "MPO®U-

SKCMEPT"

000 "MPO®PU-

SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-

SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-

SKCNEPT"

000 "MNPO®U-

SKCIMEPT"

000 "MNPO®U-

SKCMEPT"

000 "MNPO®U-

SKCMEPT"

000 "MPOBU-

SKCMEPT"

000 "MPO®PU-

SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-

SKCMEPT"

01.11.2019

17.11.2019

14.11.2019

17.11.2019

19.11.2019

30.11.2019

22.11.2019

23.11.2019

23.11.2019

25.11.2019

05.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

17.12.2019

04.12.2019

10.12.2019

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



755681

757628

760012

774071

774438

774988

778768

779257

782812

784211

787765

789189

797559

800621

153 (249)

145 (241)

000 "MPOPU-
SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-
SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-
SKCMEPT"

000 "MNPO®U-
SKCIMEPT"

000 "MNPO®U-
SKCMEPT"

000 "MNPO®U-
SKCMEPT"

000 "MPO®U-
SKCMEPT"

000 "MPO®PU-
SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-
SKCMEPT"

000 "MNPO®PU-
SKCNEPT"

000 "MNPO®U-
SKCIMEPT"

000 "MNPO®U-
SKCMEPT"

000 "MNPO®U-
SKCMEPT"

000 "MPOBU-
SKCMEPT"

00O "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

12.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

25.12.2019

30.12.2019

23.12.2019

27.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

29.01.2019

15.11.2019

14.11.2019

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBToOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



160 (256)

158 (254)

19/478

149 (245)

146 (242)

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "CopencTtBue"

000 "OCK-aB"

00O "OCK-AB"

25.11.2019

22.11.2019

09.12.2019

15.11.2019

22.11.2019

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOABMXXNMOCTU

3eMesibHbIN YHaCTOK CO
30aHNEeM, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

30aHue, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA



