Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Скорая Мария Дмитриевна 010289 15.06.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						637723	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	15.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
647694	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	13.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
650108	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	14.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
650226	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	16.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
660490	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	02.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
666859	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	24.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
669134	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	24.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
673883	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	29.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
678266	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	29.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
679140	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	31.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная						

685019	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	01.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
694002	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	17.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
704571	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	14.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
707704	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	17.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
712695	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	19.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
718536	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	30.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
723074	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	22.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
723292	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	23.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
723587	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	23.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
725059	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	25.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
738848	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	05.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
742393	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	02.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
743084	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	02.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
748130	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	17.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
749051	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	04.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
755640	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	10.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная

755681	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	12.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
757628	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	11.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
760012	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	11.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
774071	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	20.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
774438	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	23.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
774988	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	19.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
778768	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	19.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
779257	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	25.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
782812	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	30.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
784211	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	23.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
787765	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	27.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
789189	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	24.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
797559	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	26.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
800621	ООО "ПРОФИ- ЭКСПЕРТ"	29.01.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
153 (249)	000 "ОСК-ДВ"	15.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
145 (241)	000 "ОСК-ДВ"	14.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная

160 (256)	000 "ОСК-ДВ"	25.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
158 (254)	000 "ОСК-ДВ"	22.11.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная, ликвидационная
19/478	ООО "Содействие"	09.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
149 (245)	000 "ОСК-ДВ"	15.11.2019	земельный участок со зданием, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
146 (242)	000 "ОСК-ДВ"	22.11.2019	здание, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная